                                                                                                                                        Data: ____________

Drejtuar: Credins Bank
Dega:  _______________
Kerkesa: Shtyrje kesti kredie

Une, z. _____________, perfaqesues i Shoqerise ___________/ Subjektit ___________ /etj  nepermjet te ciles jemi kredituar me nje kredi ne vlere _______________ prane deges ___________.
Kesti i kredise eshte ___________ ne muaj.
Aktualisht kemi pa paguar kestin e muajit ___________ per shkak te situates se krijuar nga Covid-19.

Ne aktualisht, deklarojme me pergjegjesi te plote, se jemi ne gjendje karantine dhe jo ne marredhenie pune duke zbatuar urdherin e Qeverise Shqiptare.
(Detajo arsyet)

Objekti i veprimtarise tone eshte _______________.
Per kete arsye, kerkojme shtyrjen e kestit provizorisht per _____ muaj kalendarik.

Ne pritje te pergjigjes tuaj,
[bookmark: _GoBack]z. ________________
(nenshkrimi I perfaqesuesit)
(vula e subjektit/shoqerise, tj)
